[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.04.2018 № 8/2018-НА

О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов
от 22 ноября 2017 года № 99/2017-НА «О бюджете городского округа Реутов
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с учётом изменений,
 внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов
от 24.01.2018 № 1/2018-НА, от 07.03.2018 № 2/2018-НА)

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 22 ноября 2017 года № 99/2017-НА «О бюджете городского округа Реутов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 24.01.2018 № 1/2018-НА, от 07.03.2018 № 2/2018-НА) следующие изменения:
1) в подпункте «а» пункта 1 статьи 1 число «2 859 702,60» заменить числом «2 866 163,20», число «1 486 413,70» заменить числом «1 492 874,30»;
2) в подпункте «б» пункта 1 статьи 1 число «3 017 587,81» заменить числом «3 027 057,00»;
3) в подпункте «в» пункта 1 статьи 1 число «157 885,21» заменить числом «160 893,80», число «124 455,21» заменить числом «127 463,80»;
4) в подпункте «а» пункта 2 статьи 1 число «2 546 985,0» заменить числом «2 549 485,00», число «1 245 885,00» заменить числом «1 248 385,00»;
5) в подпункте «б» пункта 2 статьи 1 число «79 318,40» заменить числом «48 802,30», число «2 579 885,00» заменить числом «2 582 385,00», число «87 029,70» заменить числом «77 215,6»;
6) в абзаце втором пункта 1 статьи 23 число «128 032,6» заменить числом «133 006,69»;
7) в абзаце втором пункта 2 статьи 23 число «117 658,7» заменить числом «118 372,89», число «5 053,90» заменить числом «9 313,80»;
8) приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
9) приложение № 2 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
10) приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Реутов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
11) приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
12) приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
13) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
14) приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению;
15) приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему Решению;
16) приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему Решению;
17) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению № 10 к настоящему Решению;
18) приложение № 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 11 к настоящему Решению;
19) приложение № 15 «Средства премии Губернатора Московской области «Прорыв года», присужденной городскому округу Реутов Московской области за 1 место в 2017 году за наивысшие результаты в достижении целевых показателей развития Московской области» изложить в редакции согласно приложению № 12 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов										С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 11.04.2018 № 495/96